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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 농업기술센터 산림과

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

농업기술센터 산림과 38,037,271 37,103,227 934,044

국 9,078,559 8,295,893 782,666

균 1,404,000 1,404,000 0

특 70,000 70,000 0

도 4,818,143 4,817,643 500

군 22,166,569 22,015,691 150,878

대 500,000 500,000 0

산림자원 육성 29,975,943 29,237,077 738,866

국 6,728,559 5,945,893 782,666

균 1,404,000 1,404,000 0

특 70,000 70,000 0

도 3,700,243 3,699,743 500

군 17,573,141 17,617,441 △44,300

대 500,000 500,000 0

임산물 소득지원 2,269,202 1,530,336 738,866

국 971,991 189,325 782,666

도 62,588 62,088 500

군 1,234,623 1,278,923 △44,300

산림작물피해복구지원 500 0 500

도 500 0 500

302 이주및재해보상금 500 0 500

도 500 0 500

02 민간인재해및복구활동보상금 500 0 500

○4월 냉해 피해임가 복구지원(성립전)
500 0 500

도 500 0 500

임산물생산지원 1,089,740 1,134,040 △44,300

402 민간자본이전 355,740 400,040 △44,300

01 민간자본사업보조(자체재원) 85,740 130,040 △44,300

○임업후계자 산마늘 단지조성 지원
50,000 90,000 △40,000

○신소득 작목 생산단지조성 지원
35,740 40,040 △4,300

임업산림 공익직접지불금사업 804,544 21,878 782,666

국 804,544 21,878 782,666

301 일반보전금 804,544 21,878 782,666

국 804,544 21,878 782,666

14 기타보상금 804,544 21,878 782,666

○2023년 임업산림 공익직접지불금
782,666 0 782,666

국 782,666 0 782,666

군립공원 관리 7,603,921 7,603,921 0

국 2,350,000 2,350,000 0

도 1,117,900 1,117,900 0

500,000원

500원*200,000포기*50%

71,480,000원*50%

782,666,000원
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부서: 농업기술센터 산림과
정책: 군립공원 관리
단위: 군립공원 기반확충 (단위:천원)

군 4,136,021 4,136,021 0

군립공원 기반확충 6,820,879 6,820,879 0

국 2,350,000 2,350,000 0

도 1,117,900 1,117,900 0

군 3,352,979 3,352,979 0

황매산 군립공원 관리 895,743 895,743 0

201 일반운영비 163,640 163,640 0

01 사무관리비 38,640 45,640 △7,000

○황매산로컬푸드 판매장 근무복 및 포장지
제작 13,000 20,000 △7,000

02 공공운영비 106,800 98,000 8,800

○공공요금 및 제세 81,600 72,800 8,800

―황매산군립공원 전기료
50,800 42,000 8,800

03 행사운영비 18,200 20,000 △1,800

○황매산 별빛콘서트 개최
18,200 20,000 △1,800

황매산철쭉제 기반조성 783,042 783,042 0

황매산철쭉제 지원 256,701 256,701 0

201 일반운영비 94,000 94,000 0

01 사무관리비 78,444 89,000 △10,556

○황매산철쭉제 행사추진(간식,물품 등 구입)
10,944 12,000 △1,056

○황매산철쭉제 이동식 화장실 임차
29,100 35,000 △5,900

○철쭉제 교통상황 종합안내 시스템 임차
18,200 20,000 △1,800

○황매산철쭉제 교통 경호 용역
18,200 20,000 △1,800

02 공공운영비 15,556 5,000 10,556

○황매산철쭉제 지원 이동식화장실 분뇨수거
료 15,556 5,000 10,556

황매산 억새축제 지원 230,000 230,000 0

101 인건비 7,000 0 7,000

04 기간제근로자등보수 7,000 0 7,000

○황매산억새축제 지원 인부임
7,000 0 7,000

201 일반운영비 83,000 90,000 △7,000

03 행사운영비 83,000 90,000 △7,000

○억새축제 교통 통제용역
13,000 20,000 △7,000

재무활동(산림과) 425,897 230,719 195,178

보전지출 425,897 230,719 195,178

보조금반환금 425,897 230,719 195,178

802 반환금기타 425,897 230,719 195,178

13,000,000원

50,800,000원

18,200,000원

10,944,000원

29,100,000원

18,200,000원

18,200,000원

15,556,000원

7,000,000원

13,000,000원
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부서: 농업기술센터 산림과
정책: 재무활동(산림과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

01 국고보조금반환금 329,194 179,183 150,011

○2022년 산불방지분야 국비 잔액 반납
649 391 258

○2022년 산불방지분야 국비 이자액 반납
1,176 365 811

○2022년 산촌생태마을 운영매니저 집행잔액
반납 513 0 513

○2022년 산촌생태마을 운영매니저 이자반납
9 0 9

○2022년 숲속야영장 조성사업 국고보조금 집
행잔액 반납 145,795 0 145,795

○2022년 숲속야영장 조성사업 국고보조금 이
자액 반납 2,625 0 2,625

02 시ㆍ도비보조금반환금 96,703 51,536 45,167

○2022년 산불방지분야 도비 잔액 반납
293 176 117

○2022년 산불방지분야 도비 이자액 반납
453 80 373

○2022년 산촌생태마을 운영매니저 집행잔액
반납 154 0 154

○2022년 산촌생태마을 운영매니저 이자 반납
3 0 3

○2022년 숲속야영장 조성사업 도비보조금 집
행잔액 반납 43,739 0 43,739

○2022년 숲속야영장 조성사업 도비보조금 이
자액 반납 781 0 781

648,250원

1,175,290원

512,450원

8,590원

145,794,950원

2,624,460원

292,210원

452,940원

153,940원

2,580원

43,738,510원

780,790원


